



## Verksamhetsberättelse 2023

*Vi vill uppmuntra till barmhärtighet mot djur och ansvarstagande för hela skapelsen. Att vara inkännande i mötet med djur är en kärleksfull handling gentemot djuret men också mot oss själva. Vegetarisk kost motverkar klimatförändringar, svält, sjukdomar och lidande. Föreningen syftar till att hjälpa medlemmar och andra att uppmärksamma dessa teman, ge varandra vägledning, samt stödja varandra till vegetarianism och veganism som ett sätt att praktisera sitt lärjungaskap.*

- Ur föreningens stadgar

År 2023 har passerat – inte obemärkt – men utan några större arrangemang eller händelser. Medan många föreningar har svåra tider kan en viss tacksamhet infinna sig i att vi alls finns och flera nya bekantskaper har under året uttryckt betydelsen av att upptäcka vår förening. Det är en glädje för många av oss, även gamla medlemmar, att känna gemenskapen och veta att vi gemensamt arbetar med högt uppsatta mål även när det inte syns så tydligt. Med det sagt har vi ändå hunnit med en del under året och har tillförsikt inför framtiden.

**Styrelsen** har under året bestått av Mikael Risenfors (ordförande), Johan Garde (kassör), Sara Vinterdag, Ida Johansson (fram till årsmötet), Anne Casparsson (fram till årsmötet) och Anna Wanemark (från årsmötet). Styrelsen har haft 10 ordinarie sammanträden.

**Årsmötet** genomfördes lördag 25 mars i Fässbergs församling, Mölndal. I samband med det utdelades också Vegopriset (se nedan) och efter gudstjänsten som vi firade med församlingen på söndagen bjöd föreningen alla gudstjänstdeltagare på **veganska våfflor**. Ordförande Mikael Risenfors höll i kyrkan också ett **föredrag** om *varför kyrkan ska satsa på växtbaserat*. Deltagare fanns både på plats och digitalt, vilket trots de tekniska vanskligheterna känns som den rimliga formen även för framtiden.

**Vegopriset** tilldelades aktivisten och författaren Pelle Strindlund, vilket uppmärksammades i kyrklig press och i samband med årsmötet skedde det formella utdelandet och Pelle intervjuades utifrån sin senaste bok *Alla mot djuren*.

På **arbetshelg** träffades styrelsen 10-11 juni i Holsbybrunn, utanför Vetlanda, för att ägna sig åt styrelsearbete men också besöka psalmisten Lina Sandells gård och museum. Utöver den har några splittrade arbetsdagar genomförs under sena hösten.



Bild: Mikael, Sara och Anna i styrelsen. Johan saknas. Det gör han absolut.

I övrigt har styrelsen arbetat mycket med formen för arbetet, både internt i styrelsen och tillsammans med medlemmar och utomstående. Det har genomförts **medlemsträffar** för socialt umgänge. I **sociala medier** och **nyhetsbrev** sprids vegonyheter och material fortsatt och nya material planeras för framtiden.